TÊN CÔNG TY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..………..………,ngày………tháng………năm 20……
DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC
VỀ PCCC&CNCH THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 79/2014/NĐ-CP
Kính gửi: Trường Đại học Phòng cháy chữa cháy
Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ban hành ngày 31/07/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật PCCC.

Công ty chúng tôi có nhu cầu cử cán bộ theo học lớp bồi dưỡng kiến thức về phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, danh sách cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	CMND/CCCD
	Ngày cấp
	ĐTDĐ
	Ghi chú

	1.

	2.

	…

Kính đề nghị Trường Đại học PCCC xem xét, giải quyết.

Chúng tôi xin hứa sẽ tham gia học tập nghiêm túc và thực hiện đúng nội quy, quy định của nhà trường cũng như ban tổ chức lớp học.
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………….

Số điện thoại: ……………………………………………………………..
Trân trọng cảm ơn!

	ĐẠI DIỆN CÔNG TY
(Kí ghi rõ họ tên, đóng dấu)